Протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и оценке предложений, поданных на запрос цен на право заключения Договора на поставку офисной оргтехники для
ОАО «ЕЭнС»
	№ 06/09/2012
	24 сентября 2012 года

город Екатеринбург

1.Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС»
Основание закупки: ГКПЗ 2012 г., Протокол ЦЗК №6 от 17.09.2012г. закупка № 4 Лот №5.

 Объявление  № 07/12 от 17.09.2012г. открытый запрос цен размещено на сайте Заказчика (www.eens.ru) в разделе «Закупки».

Предельная стоимость закупки:  634,6 тыс. рублей с НДС.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа директора ОАО «ЕЭнС» № 10/1 от 10.05.2012г.

2. ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.1. Рассмотрение и оценка поступивших предложений.
3. Присутствовали:
Председатель комиссии:

Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"

Члены комиссии:

Воробьева Наталья Николаевна, заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС».

Ответственный секретарь комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

СЛУШАЛИ:

1. Царегородцеву А.В. - ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

4.ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. О признании Предложений  соответствующими условиям запроса цен

В ходе проведения запроса цен было получено 3 предложения, что зафиксировано  в журнале регистрации предложений.

Дата и время окончания приема предложений: 11:00, 24.09.2012 г.

Место проведения процедуры рассмотрения предложений участников: 620017, г. Екатеринбург,
ул. Космонавтов, 17 а, к. 420.

До окончания приема предложений организатором получены предложения следующих участников запроса цен:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25 )
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:50
Цена 432 140 руб. (Цена с НДС)

	2
	ООО "АСП" (Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 30 а)
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:00

Цена 417 217,80 руб. (Цена с НДС)

	3
	ООО «Екатеринбургская процессинговая компания» (620219, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12 Б)
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:55

Цена 605 185,16 руб. (Цена с НДС)

В соответствии с установленным требованиями запроса цен члены Закупочной комиссии изучили поданные предложения. Предлагается признать данные предложения соответствующими условиям Запроса цен.
2. О ранжировке  Предложений

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие Предложения. В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:
	№ п/п
	Наименование поставщика и его адрес
	Цена предложения

	1
	ООО "АСП" (Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 30 а)
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:00

Цена 417 217,80 руб. (Цена с НДС)
Срок поставки: до 31.12. 2012г.

	2
	ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25)
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:50

Цена 432 140 руб. (Цена с НДС)

Срок поставки: до 28.12.2012г.

	3
	ООО «Екатеринбургская процессинговая компания» (620219, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12 Б)
	Предложение: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 24.09.2012 в 10:55

Цена 605 185,16 руб. (Цена с НДС)

Срок поставки: в течении 10-14 дней после подписания договора поставки.

3.  Об определении Победителя Запроса цен

На основании вышеприведенной ранжировке Предложений предлагается признать Победителем Запроса цен  Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО "АСП" (Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 30 а).
Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку офисной  оргтехники для ОАО «ЕЭнС».
Цена: 417 217,80 рублей с НДС
Срок поставки: До 31.12.2012 г.
5. РЕШИЛИ:

5.1. Признать Предложения:

	· ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25)

	· ООО "АСП " (Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 30 а)

	· ООО «Екатеринбургская процессинговая компания»
(620219, г. Екатеринбург, ул. Артинская, 12 Б)

соответствующими условиям Запроса цен.

5.2.  Утвердить ранжировку Предложений.

       5.3. Признать победителем запроса цен на  право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС».
•
ООО "АСП " (Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 30 а):

Цена: 417 217,80 рублей с НДС

Срок поставки: До 31.12.2012 г.

Результаты голосования:

	«ЗA»:
	Председатель комиссии Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"

Воробьева Наталья Николаевна, заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник УПО ОАО «ЕЭнС».

Ответственный секретарь комиссии Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС"

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ
	Нет.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"
	_____________________

	Члены комиссии:

	Воробьева Наталья Николаевна, зам. начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник УОАО «ЕЭнС».
	_____________________

_____________________

	Ответственный секретарь комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС"

	_____________________